lem, ut praefertur, quomodolibcl spe-

ctantes, per eosdem custodes, facto de

illis inventario, notarlo successori ab eis-

dem custodibus deputato consignandas.

§ 8. Quodque citationes in causis prae-

tio'i ,05'sinrer
^"'^^'^ *^^*^'" V^^^ Curiae Capitolii, seu a-

(|.i..sv,s maa- Ijos quoscuniquc, etiam dictae archicon-

fralernilalis raandatarios, fieri possint.

§ 9. Ac quod quicunique executores
Eiecuiores curiarum seu tribunalium dictae Urbis

oniiics cxrqui

.if:.c;iii man- possiut ot debcaut exeipu et eflectuabter

ì'udkis.'"""''""
c^equulioni demandare omnes et singu-

las sententias, decreta el mandala prò tem-

pore existenlis referendarii huiusniodi

sive, in eius absenlia aut alias ipso impe-

dito, ab eisdem custodibus eligendi, ac

ut supra nominandi, ac a protectore ap-

probandi, quae, non obstante regula Can-

cellariae, sub eius parvo sigillo expediri

possint.

§ 40. Ac insuper archiconfraternitatem
Al» ludices praedictam eiusque custodes, camera-

n.is causas non . .
-^ '

logQoscani. ruuTi, officialcs et ministros ex nunc dein-

ceps, occasione praemissorum, principali

cliam per nos et successoi'O!! nostrosRo-

raanos Pontifices ac Sedeni praedictam,

vel eius etiam de lafere legalos, et per

Cancellariae apostolicae rcgulas prò tem-

pore factas, etiam in favorem fabricae ba-

silicae Principis Apostolorum de dieta

Urbe nullatenus comprehensam, sed scra-

per ab iUis penitus et omnino exceptam,

ac quoties illae emanabunt, toties prae-

senlem cedulam in pristinum robur re-

stitutam esse et censeri debere ; nec ei-

dem cedulae per quascumque clausulas

gcnerales vel speciales, etiam derogato-

riarimi derogalorias, cfTicaciores et inso-

litas, ac etiam irritantia decreta, subqua-

cumque verborum expressione, in secon-

tinentes, derogari posse; et si illi ulloum-

quam tempore ex aliqua, etiam quantum-

vis necessaria et urgenti, causa, derogari

contingat, nisi tenor cedulae huiusmodi

de verbo ad verbum, nihil penitus omisso,

insertus, et huiusmodi derogatioconsisto-

rialiter facta, et per trinas distinctas lit-

teras, eumdem tenorern continenles, tri-

bus similibus distinctis vicibus, custodi-

bus, camerario et aliis ofiicialibus archi-

ter seu secundario, alibi quam coram prò | confraternitalis huiusmodi legitime insi-

tempore esistente referendario, ut prae-

fertur electo el deputalo, conveniri, aut

ad alios conveniendura constringi non
posse; et processus, senlenlias, mandata
et decreta per alium sive alios, tam ordi-

narios quam etiam specialiter députatos

et delegatos, iudices, quavis auctorilate

fungentes, in causis praedictis quomodo-
libet prò tempore formatos, in quacum-
que instantia latas et facta , cum inde

sequutis quibuscumque, nulla, irrita et

inania, nulliusque roboris et momenti
fore.

§ 11. Praesenlem quoque rnolus pro-

pra.se?mi;le!
P''' '-"'^^"•"'T', ^u^ quibuscumque simi-

lumi vel dissimilium gratiarum aut con-
cessionum revocationibus, suspensioni-

bus, moderalionibus seu limi la tio nibus,

nuala el intimata fuerit, eorumque ad id

expressus accedal assensus, derogaliones

huiusmodi nemini suffragari debere; et

si ac quolies illa aliquo alio modo revo-

cari aut alias illi derogari contigerit, to-

ties in pristinum statum l'estitutam, et de

novo etiam sub posteriori data, per
^

praedictos custodes, camerarium et offi-

ciales eligenda, concessam et stabilitam

esse.

§ 12. El sic per quoscumque iudices, Decroium ir-

etiam causarum Palalii Apostolici audi-

tores ac S.R.E. cardiuales, subbila eis et

eorum cuilibel quavis aliler iudicandi et

inlerpretandi facilitale el auctorilate, ubi-

que indicali el delìniri debere ; initum

quoque ctc. allentali.

§ 13. Volumuseliam et mandamus quod

uociwaiio omnia ci ^iiiyula piaoniissa liabeanl lo-

"j'^p",!," (,"„"' Clini ad favorein quarumciimquc paupe-
s rederopii

,.^,p^ nuollaruiii, quac a praedicla archi-

ohiconfr.ier- conlralciiiilato doleni habueiint, |)io di-
ane doiaue. , .

clarulu dolmm consequulione, ac qiio-

rumcunique ab eadcin archiconfralerni-

tale rcdcinploruiii ; ita quod siiit ot f^se

inteilisantur sub dieta iurisdiclione in o-

mnibus et per omnia, ac si principaliter,

ciim illis et quolibet illorum agendo seu

dofendendo, de interesse praedictaearchi-

confratcrnilatis ageretur.

§ i-L Inhibentes expresse moderno et

Pr.efecius prò tempore existenli Signaturae iustitiae

"'regen-
pi''iefecto, aut alias prò tempore iustitiae

e' re- siiifnaturam habenti, necnon rescnti Can-
ÈOdanì non ^

nf.li com- cellariae, qui prò tempore erit, omni-
-siones con- i • • i- r i

•• j
formainpr»- busquc et smgulis relerenuariis, ne de ce-

(tinm, ei iu-
jg,.Q g^j inslantiam et requisitionem cu-

e», quinus
_

' '

eni commis- iuscumnue, supplicationem aliquamreci-
. nullalenuE , j •

cedui. pere, relerendanare seu proponere prae-

feclo Signaturae iustitiae audeant velprae-

sumant; et similiter signaturam facienli

non signet sive avocatoriam sive siinpli-

cis iustitiae sive appellatoriam et similem,

ncque in initio ncque in medio lilis, et

signalae nullius sint roboris et momenti,

nuilamque tribuant iurisdictionem ; nc-

que ipse iudex, cui fuerint commissae,

audeat illarum virtute citare, inhibere

vel quomodoliliet procedere; initum et

inane quicquid,scienter vel ignoranter,se-

cus factum fuerit, ipso iure decernimus,

salva scraper nostra manu propria si-

gnala, sine qua omne rescriptum cen-

seatur et sit invaiidum et a nostra vo-

luntale alienum. El niiiilominus referen-

darius, sicut praemittitur, deputatus a

praedicta archiconfraternitate, absque vi-

llo altentalorum, procedere possil et va-

leat.

§ 15. Et insuper, ne, propter difficul-

niei prae- latem liabcndi seu recuperandi inslru-

ii Dourlòt menta publica super lestamenlis seu aliis

e» •« sibi quibuscumque disposilionibus piorum

con^ignan. in-

tlrnmonla con-
cernenlia ali-

quod interessa

archiconfraler-

nitali^, 6eu re-

demptionis ca-

pliToram.
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christifidelium, per nolarios et tabellio-

nes confecta et stipulata, in quibus per

ipso? cbristifìdeles in eiusdem archicon-

fraternitatis seu redemptionis caplivorum

favorem diversa Irgala facta^ illisquc bona

relieta et erogata luerint, et de quibus il-

lius custodes, camerarius, officiales et mi-

nistri praedicti notitiam habere non pos-

sunt, ipsa archiconfraternilas varia intem-

poralibus damna et detrimenla subsfineat

et patiatur, eidem referendario, ut prae-

fertur electo et deputato , omnes et sin-

gulos, etiam quorumcumqne tribunalium

ac curiarum dictae Urbis et in archivio

Romanae Curiae el Capitolii descriptos

nolarios et tabelliones publicos, etiam

quantumcuraque privilegiatos et exem-

ptos, qui deinceps perpeluis fuluris tem-

poribus quaecumque instrumenta publica

super testamentis, codicillis et quibusvis

tara Inter vivos quam causa mortisdispo-

sitionibus, prò quibuscumque utriu.';que

sexus christilidelibus, conficientautstipu-

labunt^ vel de quibus ipsi notarli et tabellio-

nes prò tempore rogali fuerint, in quibus

pia legata, etiam iure donationis perpetuae

vel fideicommissi seu cuiusvis alleriusdis-

positionis aut quocumque alio titulo ei-

dem archiconfralernitati sive redemplioni

caplivorum per christifideles de eorum

bonis, in loto vel in parte, hactenus quo-

modolibet facla fuerunt et in fulurum

fieni, seu quae utili! atem vel commodum
aul augmentum bonorum, iurium et e-

molumentorum archiconfraternilatis seu

redemptionis caplivorum huiusmodi. lam

coniunclim quam divisim, et tam active

quam passive, ac lam secundario quam
principaliter, concernunt et concernent

quomodolibet in futuium, aul in archi-

confraternilatis seu redemptionis capli-

vorum huiusmodi utilitalem cesserint vel

cedali!, ad diciorum instrumentorum seu

illorum particulam interesse dictae ar-

cliiconfraternilalis seu redemptionis, ut
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prnefortur, concernentcm, copiamauthen-

ticam et fide dignam, in forma iuris va-

lida et probante, ?eu instrumentum pu-

l)licuni, postquam ad id per ipsam archi-

confrafernilatem illiu?que custodes, ca-

merarium, officiales et ministros coram

eodem referendario requisiti fuerint, et

post testatorum obitum, sub poena falsi

ac excommunicalionis aliisque sentontiis

et censuris ecclesiasticis, ac etiam pecu-

nariis poenis, per contrafacientes eo ipso

'"ncurrendis, ac arbitrio eiusdemrcferen-

(iarii infligendis et exequendis, eidem ar-

chiconfraternitati, sive illius custodibus^

camerario, officialibus seu ministris, so-

luta per eosdem custodes, camerarium,

ofììciales seu ministros ipsis notariis e t

labellionibus mercede, prò scripturaipsius

copiae aulhenticae seu instrumenti pu-

blici tantum, omni mora et dilatione aut

subterfugio cessantibus, ac quacumque

appellatione seu recursu postpositis, rea-

liler et cumeffectu, ac sine aliquafraude,

dandum, tradendum et consignandum,

auctoritate nostra moneat, omnibusque

sibi visis rcmediis opportunis, usque ad

omnimodam paritionem, cogat atquecom-

pellat.

§ 16. Non obstantibus praemissis ac

riiiisnuft de- fgijgis vecordationis Bonifacii Papae Vili,

praedecessoris nostri, de una, et concilii

generalis de duabus diaetis, dummodo

ultra tres diaetas aliquis, auctoritate prae-

sentium,ad iudicium non trabatur, aliis-

que constitutionibus et ordinationibus a-

])oslolicis; necnon fabricae praedictae ac

personarum, universilalum, societatum,

congregalionum, cnllegiorum, monasto-

riorum etbospitaliumhuiusmodi aliorum-

quc quorumcumque piorum locorum et

Ordinum, etiam exemptorumacqualiler-

cunique privilegiatorum, etiam iuramcnlo,

rtc. roboratis, slatutis et consuetudini-

bus; privilegiis quoque, indullis, con-

servaloriis, exemplionibus et lillcris apo-
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stolicis, illis ac dilectis flliis populo Ro-

mano, necnon iudicibus, notariis, tabel-

lionibus, curiis seu tribunalibus, eorum-

que personis et collegiis quibuscumque,